OFÍCIO VEREADOR n° 806/2015
São Roque, 14 de abril de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a SABESP no sentido de viabilizar a realização de serviço “tapa-buraco” nas proximidades do nº 122 da Avenida Jaboticabal, localizada no Bairro Vila Nova.

Justifico o presente pedido, tendo em vista que Sr. Plínio Martins e demais moradores daquela Comunidade procuraram este Vereador e relataram a SABESP abriu um buraco no local acima indicado para a realização de manutenção, no entanto, não procedeu ao seu adequado fechamento, o que tem causado muitos transtornos às pessoas residentes naquela Comunidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

DD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2015 - 10:07:10 02554/2015
/cmj-